
ZARZĄDZENIE Nr 112/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia „Polityki ochrony danych w 

Urzędzie Miasta Ciechanów”. 
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. EL. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z 2018 r. NR 127, str. 2) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Politykę ochrony danych w Urzędzie Miasta 

Ciechanów”., którego treść stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Treść załącznika do niniejszego zarządzenia nie podlega publikacji i stanowi dokument 

wewnętrzny, dostępny jedynie dla pracowników Urzędu Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Zobowiązuje wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe w Urzędzie Miasta Ciechanów do 

przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych w załączniku, o którym mowa w § 1. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 


